
社員研修に伴う

臨時休業のお知らせ

まことに勝手ながら、2024 年 2 月 2日（金）は、

弊社社員研修により臨時休業とさせて頂きます。

【臨時休業日】

2024年 2 月 2日（金）
※通常営業は 2 月 5 日（月）からとなります

2 月 2 日（金）は完全休業となります。

お問合せ、商品の入出庫等はできませんので、あら

かじめご了承ください。 お取引先様にはご迷惑をお掛

け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

Tel:022-284-2061


